
 

 

 
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

29 декабря 2020 г. 

  

№ 1/6  

г. Заречный 

 

 

О распределении обязанностей между членами  

Заречной городской территориальной избирательной комиссии по 

направлениям ее деятельности  

 

 

 Руководствуясь статьей 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьями 25, 29 Избирательного кодекса 

Свердловской области, на основании статей 18, 19, 20, 23 Регламента 

Заречной городской территориальной избирательной комиссии, Заречной 

городской территориальная избирательная комиссия решила: 

 1. Распределить обязанности по направлениям деятельности между 

членами Заречной городской территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса (приложение 1). 

 2. Секретарю комиссии Павловой М.А. ознакомить с настоящим 

решением членов Заречной городской территориальной избирательной 

комиссии. 

 3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить на сайте Заречной городской 

территориальной избирательной комиссии. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Гаплик О.В. 

 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

        

                          О.В. Гаплик 

 

 

Секретарь  заседания 

 

                         

                        М.А.Павлова                        

 


